Fol. 1^r—40^v: „Incipit liber de doctrina philosophorum bonus et utilis et multum introductorius ad virtutes et moralitates cum effectu et primo secuntur dicta Sedechie“ (rot; bis fol. 39^v übereinstimmend mit Clm. 14362 fol. I—XXIV^v). Inc.: „Sedechias primus fuit, per quem nutu Dei lex incepta fuit . . .“

Fol. 40^v—51^r: (Waltherus Burlaeus, De vita et moribus philosophorum, Auszug). Inc.: „De vita et moribus philosophorum victorum (!), que ab antiquis auctoribus in diversis libris . . .“ Fol. 51^r: „Explicit libellus de vita . . . Si melius scivissem, tunc melius scripsissem.“

Fol. 52^r—87^v: „Incipit directorium per dominum Johannem Aurbach, egregium doctorem, compositum pro instruzione simplicium prespiterum in cura animarum“ (rot). Inc.: „Ad laudem Dei, animarum salutem . . .“ Fol. 87^v: „Finis huius directorii per . . . Johannem Aurbach compositum et per me scriptum et finitum anno etc. 1435, proxima secunda feria post ascensionis.“

Fol. 88^r—96^v: Incipit tractatus de restitucionibus, qualiter restitucio sit facienda“ (rot). Inc.: „Quoniam, sicud scriptum est, mendaces sunt filii hominis . . .“

Fol. 96^v—99^v: ,De expedizione infirmorum, qui sunt in articulo mortis‘ (rot). Inc.: ,Quia circa infirmos est periculum . . .‘

Fol. 100^r—107^r: ,Statuta synodalia per dominum Albertum, episcopum Eystetensem, edita et promulgata anno ab incarnatione Domini M^o quadringentesimo tricesimo quarto in crastino undecim milium virginum, rescripta per Seufridum protunc etc.‘ Inc.: ,Albertus, Dei et apostolice sedis gratia episcopus Eysteten-sis . . .‘ Fol. 107^r: ,Et est finis statutorum synodalium anno etc. XXXV (darüber: 1435) feria VI^a ante penthecostes.‘

Fol. 108^r—112^r: De iure canonico et civili cum titulis V librorum decretalium metricis et abbreviaturis. Inc.: ,Corpus iuris dividitur in canonicum ius et ius civile . . . Summum constitue rescriptum consue postul . . .‘

Fol. 112^r: ,Secuntur metra de literis alphabeti, quem numerum significant.‘ Inc.: ,Possidet a numeros quingentos ordine recto . . .‘

Fol. 112^v—113^r: ,Figura theoloycalis‘ principales libros Christianorum et Judaeorum continens. Inc.: ,Auctores capitales seu principales Christianorum: Augustinus . . .‘

Fol. 113^v—118^v: Die tituli der fünf Bücher Dekretalien mit Verweisungen auf Gratian. Inc.: ,De summa trinitate et fide katolica (rot): de con. di. III. c. ult. . . .‘

Fol. 119^r—120^v: ,Prohibiciones communicandorum‘ (rot). Inc.: ,Item omnibus hereticis, manifestis et occultis . . .‘